OST / DOT

Nr.
MPT

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Regjistri i Paleve te Tregut te Energjise Elektrike

Emri i Subjektit te Licencuar

CEZ Trade Albania

CEZ Trade Albania

EIC Code

23X--120821CTA-I

23X--120821CTA-I

AXPO Albania

GEN-I Tirana

AXPO Albania

YLLIAD

Operatori Shperndarjes Energjise Elektrike

Operatori Shperndarjes Energjise Elektrike

GEN-I Tirana

ALPIQ Energy Albania

ALPIQ Energy Albania

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare
Korporata Elektroenergjitike Shqiptare
Korporata Elektroenergjitike Shqiptare
RUDNAP Energy Tirana

Grupi Sistemeve Automatike

Grupi Sistemeve Automatike

EFT Albania
EFT Albania

Energji Ashta

Danske Commodities Albania

YLLIAD

BINDI

Energy Supply-AL
Energy Supply-AL
HEC Bistrica 1,2
HEC Bistrica 1,2
HEC Bistrica 1,2
HEC Ulez-Shkopet
HEC Ulez-Shkopet
HEC Ulez-Shkopet

Erdat Lura

13-Aug-21

23X--150330-AA-K

23X---120709GENO

23X--150330-AA-K

29XYLLIAD-AL---W

54X-10101010SS0U

23X--130503--CS-2

23X---120709GENO

23X--141204AEA-T

23X--141204AEA-T

23X--130918APC-M

23X--130918APC-M

23X--130918APC-M

34XRUDNAP-GROUP1

DD (S — N

22XGSA---wmemn N

23X--150302-EAL6

23X--150302-EAL6

54X-HECASHTA-059

23X--121120DCALG

29XYLLIAD-AL---W

54X-ES-AL----12Y

54X-ES-AL----12Y

10XAL-BS1-BS2 U

10XAL-BS1-BS2 U

10XAL-BS1-BS2 U

10XAL-ULEZ-SHK-6

10XAL-ULEZ-SHK-6

10XAL-ULEZ-SHK-6

54X-HEC-LURA-069

P -Prodhim

T -Tregtim

TSM - Transmetim

Sh - Shperndarje

FPSh -Furnizues Publik me Shumice

FPP -Furnizues Publik me Pakice

FK - Furnizues i Kualifikuar

FEE - Furnizues i Energjise Elektrike

MPT -"Marveshja per Pjesmarrje ne Treg"

Data e Regjistrimit
ne Treg

13-Dec-10
13-Dec-10
20-Jan-11
31-Jan-11
20-Jan-11
03-Mar-11
25-Apr-11
25-Apr-11
25-Nov-11
29-Apr-11
29-Apr-11
25-Apr-11
25-Apr-11
25-Apr-11
29-Apr-11
09-May-11
09-May-11
27-May-11
27-May-11
25-May-12
30-Oct-12
06-Feb-13
07-Feb-13
15-May-13
15-May-13
20-May-13
20-May-13
20-May-13
23-May-13
23-May-13
23-May-13

17-Sep-13

Statusi ne Treg

Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Aktiv
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Aktiv
Aktiv
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Aktiv
Aktiv
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT

Aktiv

Aktiviteti
Licensuar

FK

FK

Sh

FPP

FK

FK

FEE

FK

FK

FK

FK

Data Ndryshimit
Statusit

03.03.2014
03.03.2014

02.12.2019

24.12.2019
28.07.2020
11.10.2019

11.10.2019

07.02.2014

15.11.2015

23.07.2018

23.07.2018

16.07.2017
21.07.2017
03.02.2021
03.02.2021
28.10.2013
28.10.2013
28.10.2013
28.10.2013
28.10.2013

28.10.2013
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Nr.

MPT
33  Gjo-Spa Power
34 Dans Energy Albania
35 KURUM International
36 KURUM International
37 KURUM International
38 Stravaj Energy
39 Stravaj Energy
40  Ayen Energy Trading
41 Ayen Energy Trading
42 WONDER
43  Danske Commodities Albania
44  HEC Bishnica 1,2
45  Albanian General Electricity
46  ANTIX
47  Ayen AS Energji
48  Ayen AS Energji
49  Le Trading Albania
50 Future Energy AL
51 Future Energy AL
52 NOA Energy Trade
53 NOA Energy Trade
54  A&A Group
55 A&A Group
56 EMIKEL
57  Ayen AS Energji
58 Albanian Energy Supplier
59  Albanian Energy Supplier
60 Roberto Oll
61 Roberto Ol
62  Devoll Hydropower
63  Devoll Hydropower
64 WENERG
65  Green Energy Trading Albania
66 GAEA-Energjia Alternative e Gjelber
67 GAEA-Energjia Alternative e Gjelber
13-Aug-21

Emri i Subjektit te Licencuar

EIC Code

54X-HEC-LAPAJO75

34X-0000000019-6

23X--131115KI--1

23X--131115KI--1

23X--131115KI--1

54X-STRAVAJ-E086

54X-STRAVAJ-E086

23X--140426-AY-W

23X--140426-AY-W

23X--140701--W-S

23X--121120DCALG

547-HECBISHNICAS8

23X--150420-AGES8

23X--141215-A--9

23X--150416-A—N

23X--150416-A—N

23X--150309-LT-Y

23X--150301-FE-3

23X--150301-FE-3

23X--150630-NE-6

23X--150630-NE-6

23X--150311-A-A2

23X--150311-A-A2

54X-E-SHPK-16044

23X--150416-A—N

54X-AEG-02-1603G

54X-AEG-02-1603G

23X--150602-R0O-6

23X--150602-RO-6

23X--150409-DHP5

23X--150409-DHP5

54X-WENERG---10E

23X--150702GE--3

54X-GAEA11-1501R

54X-GAEA11-1501R

Data e Regjistrimit
ne Treg

17-Sep-13
05-Nov-13
17-Dec-13
17-Dec-13
17-Dec-13
25-Apr-14
25-Apr-14
07-May-14
07-May-14
12-Jun-14
09-Sep-14
14-Oct-14
30-Oct-14
07-Nov-14
17-Dec-14
17-Dec-14
16-Feb-15
06-Mar-15
06-Mar-15
10-Mar-15
10-Mar-15
07-Apr-15
10-Mar-15
16-Apr-15
22-Apr-15
26-May-15
26-May-15
22-May-15
22-May-15
11-Jun-15
11-Jun-15
10-Jun-15
01-Jul-15
07-Dec-15

12-Jul-15

Statusi ne Treg

Aktiv
Perfunduar MPT
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Aktiv
Aktiv
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Aktiv
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Perfunduar MPT

Perfunduar MPT

Aktiviteti
Licensuar

FK

FK

FK

FK

FK

FK

FK

FK

Data Ndryshimit
Statusit

13.07.2016

18.04.2018
07.07.2019
28.09.2020
16.09.2019

16.09.2015

19.07.2018
26.12.2017

26.12.2017

03.02.2020
24.11.2017
24.11.2017

28.09.2020

13.05.2016

13.05.2016

08.07.2020

08.07.2020
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Nr.
MPT

68

69

70

71

72

73

74

75

76

e

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

Emri i Subjektit te Licencuar

Energija doo Veternik

Energija doo Veternik

Albanian General Electricity
Energy Market Albania

Grid Energy

Grid Energy

Alb Energy Market

Alb Energy Market

Energy Financing Team Tirana
Energy to Energy

PPC Albania

Energy Financing Team Tirana
DON-UCD

URADRIN

Energia Gas and Power Albania
Energia Gas and Power Albania
DON-UCD

ReNRGY Trading Group

Ener Trade

Ener Trade

ReNRGY Trading Group

EZ-5 Energy

EZ-5 Energy

Power and Gas Operations
ENSCO Trading (Albania)
Korporata Elektroenergjitike Shqiptare
AXPO Albania

Furnizuesi Tregut Lire
Furnizuesi Tregut Lire
Furnizuesi Sherbimit Universal
Operatori Sistemit Shperndarjes
ARSTI

Lengarica&Energy
INFO-TELECOM

TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMEN

13-Aug-21

EIC Code

54X-EDOOV-15-020
54X-EDOOV-15-020
23X--150420-AGE8
54X-ENMARKETAL99
54X-GRID-ENERGYR
54X-GRID-ENERGYR
54X-ALBEM----11Y
54X-ALBEM----11Y
54X-EFT-TIRANA-V
54X-EN-TO-EN-13F
54X-PPC-AL---14J
54X-EFT-TIRANA-V
54X-DON-UCD--15T
54X-1001D101218J
23X--150309-LT-Y
23X--150309-LT-Y
54X-DON-UCD--15T
54X-10IRN102618R
54X-101ET0911180
54X-101ET0911180
54X-10IRN102618R
54X-11LKE250319U
54X-11LKE250319U
54X-101PG2307196
54X-110IESA1019G
23X--130918APC-M
23X--150330-AA-K
54X-1010IFT0220P
54X-1010IFT0220P
54X-0101IFSH022Q
54X-10101010SS0U
54X-L-101H11A-1J
54X-L-1010H-LENU
54X-1-1100-INFTI

54X-1-0101-TID-F

Data e Regjistrimit
ne Treg

30-Dec-15
30-Dec-15
23-Aug-16
23-Mar-17
05-Apr-17
05-Apr-17
07-Jul-17
07-Jul-17
24-Aug-17
13-Oct-17
18-Oct-17
12-Dec-17
17-Jul-18
08-Oct-18
22-Oct-18
22-Oct-18
01-Nov-18
12-Nov-18
21-Dec-18
21-Dec-18
23-Jan-19
25-Mar-19
25-Mar-19
23-Jul-19
02-Dec-19
16-Dec-19
28-Jan-20
19-Feb-20
19-Feb-20
19-Feb-20
19-Feb-20
08-Mar-21
09-Jul-21
06-Aug-21

06-Aug-21

Statusi ne Treg

Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Aktiv

Aktiv

Pezulluar
Pezulluar

Aktiv
Perfunduar MPT
Perfunduar MPT
Aktiv
Perfunduar MPT
Aktiv

Aktiv

Aktiv
Perfunduar MPT
Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiviteti
Licensuar

FK

FK

FEE

FEE

FShu

Sh

Data Ndryshimit
Statusit

27.11.2020
27.11.2020
28.09.2020

28.09.2020

06.07.2021

06.07.2021

11.02.2015

28.09.2020

18.07.2019

28.09.2020
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Nr.  Emri i Subjektit te Licencuar EIC Code Data e Regjistrimit Statusi ne Treg Aktiviteti Data Ndryshimit

MPT ne Treg Licensuar Statusit
103 TEODORI 2003 54X-L-110-TE-ALU 13-Aug-21 Aktiv P
103 48
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